Dava, hanikâhta şeyh olarak
bulunan Şeyh Osman’ın kardeşi Şeyh Hasan Dede oğlu Şeyh Rükneddin’in Mevlana
Nasrüddin adındaki oğlu huzurunda gerçekleştirilmiştir. Adı geçen şeyhin, Musa Paşa
ile bir sıhriyetinin olduğu bellidir (VGMA, D. 1966:1/1).

Şeyh Edhem’in halası ve Muinüddin Halil’in kız kardeşi olan Fatma Hatun da
H. 701/M. 1301 yılında düzenlenen bir vakfiye ile Zile’ye bağlı Belkayı/Belkaya
Köyü’nün dörtte bir hissesini vakfetmiştir. Fatma Hatun’un Ahmed el-Bedevî’nin oğlu
veya torunu olan Şemsüddin Ahmed ile evli olduğu aynı vakıf belgesinden anlaşılır.
Bedevîzâde Ahmed de aynı köyün kendi üzerindeki dörtte bir hisseyi Şeyh Edhem için
vakfetmiştir (D. 1966:3/4). Burada adı geçen Fatma Hatun’un, Hacı Bektaş Veli’nin el
verdiği “Fatma Bacı” olması kuvvetle muhtemeldir. Onun Bektaşi postuna oturttuğu
Abdal Musa’nın Zile’de bir makamının olması, bu düşünceyi desteklediği gibi, Abdal
Musa’nın Cemalüddin Musa Paşa ahfadından olduğunu da akla getirir. Aynı zaviye
için Ahi Ali bin Emir Hüseyin bin Aytemür, H. Şaban 708/M. 1309 yılında Zile’ye
bağlı Devecisaray Köyü’nün beşte bir hissesini vakfetmiştir (D. 1966:3/5). Umerâdan
Emirzâde Melik Yakubşah bin Yusuf Şah da Hacılar Köyü’nün tamamını vakfetmiştir
(D. 1966:4/6).

Bu vakfiyelerin önemi, Şam’da da adına zaviye kurulmuş olan Şeyh Osman-ı
Rûmî ile Şeyh Cemalüddin Musa’nın çocukları arasındaki ilişkinin net bir şekilde
ortaya çıkarmasıdır.